

СОВЕТ
Большемеминского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района



Югары Ослан
муниципаль районының
Олы Меми авыл жирлеген
СОВЕТЫ

422588, с. Большие Меми, ул. Молодежная, д. 19
тел: 884379) 36-0-32, факс: (884379) 36-0-32

422588, Олы Меми авылы, Яшлер ур., 19 инчы йорт
тел: (884379) 36-0-32, факс: (884379) 35-6-46

РЕШЕНИЕ

№ 45-224

03 марта 2015 г

О внесении изменений в Решение Совета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 15.12.2014 года № 42-211 « О бюджете Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию Главы Большемеминского сельского поселения Скарлухина Н.А. об уточнении доходной и расходной части бюджета, а также учитывая образовавшийся свободный остаток на 01 января 2015 года

Совет
Большемеминского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Решил:

1. Внести в Решение Совета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 42-211 от 15.12.2014 года « О бюджете Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

- в подпункте 2) цифры «2716,7» заменить цифрами « 2832,5»
- в подпункте 3) цифры «0» заменить цифрами «115,8»

1.2. В приложении №1 Таблице 1 « Источники финансирования дефицита бюджета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год:

- в строке: « Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» цифру «0» заменить цифрой «115,8»

Приложение № 1
к Решению Совета Большемеминского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 15 декабря 2014г. № 42-211

Источники
финансирования дефицита бюджета
Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год
(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	115,8
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	115,8
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2716,7
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2716,7
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2716,7
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	2832,5
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	2832,5
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	2832,5

1.3. в Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «336,1» заменить цифрами « 436,1»

- в строке «Благоустройство» цифры «250,5» заменить цифрами « 350,5»

- добавить строку «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов, поселений»

-0503.6000500- «100,0»

-добавить строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»

-0503.6000500.200- «100,0»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «308,5» заменить цифрами «324,3»

-добавить строку «Выполнение других обязательств государства»

01 13 0920300 – «15,8»

-добавить строку «Прочие выплаты по обязательствам государства»

01 13 0920305- «15,8»

-добавить строку «Иные бюджетные ассигнования»

01 13 0920305 800 – «15,8»

- в строке «Всего расходов» цифры «2716,7» заменить цифрами « 2832,5»

1.4.в Приложение №10 « Ведомственная структура расходов бюджета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке « Исполком поселения» цифры « 2333,7» заменить цифрами «2449,5»

- в строке « Общегосударственные вопросы» цифры « 665,9» заменить цифрами « 681,7»

- в строке « Другие общегосударственные вопросы» цифры «308,5» заменить цифрами « 324,3»

-в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» цифры «0,4» заменить цифрами «16,2»

-в строке «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей» цифры «0,4» заменить цифрами «16,2»

- в строке «Благоустройство» цифры «250,5» заменить цифрами «350,5»

-добавить строку «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов, поселений»

369.0503.6000500- «100,0»

-добавить строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»

369.0503.6000500.200- «100,0»

-в строке « Всего расходов» цифры «2716,7» заменить цифрами «2832,5»

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде Поселения и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,
Глава Большееминского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

Н.А.Скарлухин